



توجه کارهای که عکس بگیری؟

شمس‌الله سراج، امام‌جمعه ایلام در خطبه‌های این هفته نماز جمعه گفت: «در باب امر به معروف و نهی از منکر یک قانونی مصوب شده است به نام حجاب و عفاف، قانون بماند که تقد به آن وارد هست یا نیست، ولی در مقام اجرا می‌بینیم مشکلاتی درست شده است. اولاً امر به معروف و نهی از منکر فقط مال دولت نیست در آیه ۱۱۲ سوره توبه یکی از ویژگی‌های مؤمنین امر به معروف و نهی از منکر است که یک وظیفه اجتماعی است، همه رساله‌های عمّلیه را بخوانید شرایطی را برای این وظیفه مشخص کرده است، یکی از این شرایط این است آیا کسی که می‌خواهد امر به معروف و نهی از منکر انجام دهد در طرف مقابل احتمال تأثیر می‌دهد یا نمی‌دهد؟ اگر احتمال تأثیر می‌دهد وظیفه است؛ اگر احتمال تأثیر نمی‌دهد و احتمال می‌دهد کار خراب‌تر شود حق نداریم بگوییم.» او ادامه داد: «اینکه خانمی را ببینید و عکس بگیرید و یا وانمود کنید که دارید عکس می‌گیرید هر دو اشتباه است، توجه کاره‌ای که عکس بگیری؟ آن هم عکس نامحرم! تذکر بده، بگو خانم! روسری تو بیوش! چادر تو بیوش!»

عکس: فارس



اتفاقات در مانگه قم انتقام از مردم بود

هاشم حسینی بوشهری، امام‌جمعه قم در خطبه‌های این هفته نماز جمعه گفت: «در سالی که گذشت حضور حماسی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و حضور مجاهدانه مردم در عرصه انتخابات را داشته‌ایم و به دشمنان نشان دادند تمام وطنه‌های یک‌ساله را با حضور در پای صندوق‌های رأی خنثی کردیم.» او ادامه داد: «دشمن قصد انتقام‌جویی از ملت ایران را داشت اما ملت ما در انتخابات نشان داد تمام برنامه‌های دشمنان نقش بر آب است و امروز می‌خواهند انتقام‌گیری کنند و یک موضوع در یک در مانگه را پررنگ می‌کنند. از کسانی که در عرصه امر به معروف و نهی از منکر فعال هستند تقدیر می‌کنیم و باید اجازه داد تا مسئولان موضوع را دنبال کنند.»



دولت سیزدهم سر بلند است

سیداحمد علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد در خطبه‌های این هفته نماز جمعه گفت: «آن روز که رهبر معظم انقلاب بر مهار تورم تأکید کردند، تورم نقطه‌به‌نقطه در کشور حدود ۵۹/۸ درصد بود؛ آمار که امسال به ۲۵/۸ درصد رسید و از این نظر نیز می‌توان دولت را سر بلند دانست.» او همچنین گفت: «اگر بنا باشد مجلس یازدهم تمام شود و رسیدگی به مسئله حجاب صورت بگیرد، این یک تنگ و عار برای مجلس یازدهم خواهد بود و متأسفانه باید اذعان کرد که تا به امروز هنوز این معضل فرهنگی حل نشده است. در ماه مبارک رمضان اگر بنا شد بی‌حجابی در جامعه ما نفوذ داشته باشد، نسل جوان ما از عبادات و فرارهای معنوی ماه ضیافت خدا محروم خواهد ماند و سفره دین از زیر پای این ملت کشیده خواهد شد.»

جریان
شناسی

یک‌بار روی جیب می‌گذارند و با لورفتن نشانه آن را داخل جیب درونی کت می‌گذارند. محمدعلی فروغی، یکی از مهمترین و اثرگذارترین چهره‌های سیاسی ایران از نظر رانفی‌پور فرزند یک مهاجر یهودی عراقی است که روی کار آمدن خاندان پهلوی را اجرایی کرد و هیچ‌کس هم او را نمی‌شکند. اینکه او چگونه می‌تواند از این اراده و امکان گسترده برای سخنرانی در زمینه‌های متفاوت و مختلف و جاهای مختلف به‌ویژه دانشگاه‌ها استفاده کند، مورد پرسش منتقدین اوست.

فضای سیاسی ققیسر و ظهور رائفی‌پورها

چگونگی نقش آفرینی علی‌اکبر رائفی‌پور در انتخابات مجلس دوازدهم

از این اسلحه گفته بود که برای نظام شیعه ایران خیلی مهم است که سلاح بومی خود را داشته باشد. البته که او معتقد است مؤسسه او صرفاً درگیر فعالیت‌های پژوهشی نیستند و در بخشی از جویبه مفصلی که به پرونده ویژه روزنامه اصولگرای فرهیختگان در انتقاد وی در سال ۱۳۹۹ منتشر شده بود، در توضیح فعالیت‌های این مؤسسه گفت: «مؤسسه مصاف صرفاً درگیر فعالیت‌های پژوهشی نبوده است. هر جا نیازی در نظام احساس شده، ما از ظرفیت گسترده‌ای که در میان علاقه‌مندان مان وجود دارد و حاضر به فعالیت در حوزه دغدغه‌های مؤسسه هستیم، برای گره‌گشایی از مسائل کشور استفاده کرده‌ایم. برای نمونه، دغدغه‌ای درباره تهدید ریزپرنده‌ها داشتیم که جمعی از متخصصین فنی که با مؤسسه مصاف مرتبط هستند، شرکتی دانش‌بنیان تأسیس کرده، موفق به ساخت سامانه «پاداسکای» برای مقابله با ریزپرنده‌ها شدند که توسط نهادهای معتبر کشور تأیید و خریداری شده است. با وقتی دیدیم اسلحه بومی دست نیروهای مسلح ایرانی نیست، به فکر طراحی سلاح افتادیم و با هدایت واحد مهندسی مؤسسه مصاف، موفق به ساخت اسلحه ذوالفقار شدیم که در رسانه‌های خارجی تحت عنوان «افخرالصناعه الایرانیه» (افنخار صنعت ایران) منعکس شد.»

جبهه نوظهور صبح ایران

اخیراً و اندکی پیش از برگزاری انتخابات مجلس دوازدهم، علی‌اکبر رائفی‌پور، یک تشکیلات سیاسی به نام «جبهه صبح ایران» تشکیل داد و خود را به عنوان دبیرکل آن معرفی کرد. رائفی‌پور در نشست خبری اعلام موجودیت این جبهه اعلام کرد که انتخابات مجلس دوازدهم، یک هدف کوتاه‌مدت است و بنیانشان بر این است که جریان متفاوتی در فضای سیاسی کشور ایجاد کنند. او از برج ایفل گرفته تا پاپ بندیکت شانزدهم، همه را فراماسونری و یا نمادی از فراماسونرها در جهان می‌داند. معتقد است که فراماسونرها زمانی که نماد آنها عوض می‌شود، سریعاً نشانه‌ها را عوض می‌کنند، برای مثال شست خود را

منتقدی برای همه فصول

به گفته رائفی‌پور، «او فعالیت‌های اجتماعی خود را در قالب سخنرانی و تبلیغ معارف انقلاب اسلامی از سال ۱۳۸۸ و در دوران فتنه آغاز کرده» و سخنرانی‌های خود را با تکیه بر پژوهش‌های انجام‌شده در کارگروه‌های مختلف مؤسسه مصاف ایرانیان و همچنین با کسب نظرات متخصصین امر انجام می‌دهد. او منتقد همه دولت‌هاست، از احمدی‌نژاد و روحانی گرفته تا رئیسی که روزی از او حمایت می‌کرد؛ هم در زمین مردم بازی می‌کند و هم در زمین نظام. او فیلترینگ را وهن جمهوری اسلام و توهین به شخصیت مردم مطرح می‌کند، یا در انتقاد به برخورد دوگانه صداوسیما با موضوع حجاب می‌گوید: «صداوسیما تخصص دارد در انتخابات بدحجاب پیدا کند و در مسابقات فوتسال باحجاب پیدا کند. مشکل خاصی با هیچ کدام از اینها ندارم... با اعتقادات مردم کاری نداشته باشید، با امنیت مردم کاری نداشته باشید. سر در نمی‌آورد حرف نزنید.» در ابتدای اعتراضات سال گذشته (۱ مهر ۱۴۰۱)، از اظهارنظر خودداری کرد و گفت که تکلیف ما با مردم مشخص است و به‌موقع با مردم و خطاب به مسئولان حرف خواهم زد. اما مدت کوتاهی بعد (۱۸ مهر ۱۴۰۱) با حضور در تلویزیون درباره اعتراضات اظهار نظر کرد: «می‌خواهند هیجانان‌شان را تخلیه کنند. دو سال کرونا را در خانه بوده‌اند و تکان نخورده‌اند. متأسفانه محرک‌های جنسی هم که فراوان! رفته‌اند توی این اینترنت و دسترسی به این وی.پی.ان‌ها هم که بسیار ساده است. حالا کف خیابان چه اتفاقی افتاده؟ مسئله تخلیه هیجانان در کنار مسئله زن! دقیقاً این دو به هم رسیدند.» و یا در سخنرانی دیگری اینگونه توضیح می‌دهد: «انقلابی‌ها شروع کردند به فوتبالیست‌ها حمله کردند و من تمام‌قد دفاع کردم، ناراحت هم شدم. اما آقای مهدوی کیا گفتند به‌جای اینکه پول‌ها را خرج سوره کنید، خرج ورزشگاه خودمان کنید. خب این حرف خیلی اشتباهی بود و مطلع نبودند داعش وقتی حمله کرد، ورزشگاه دیرالزور را تخریب کرد. این هزینه امنیتی کشور است.»

ظهور و افول در جبهه پایداری

رائفی‌پور را یک اصولگرا و از چهره‌های نزدیک به جبهه پایداری می‌نامیدند اما شروع اختلافات او با اصولگراها در پی اعلام انتشار لیست انتخاباتی در انتخابات مجلس یازدهم بود؛ اختلافاتی که تا ابتدای اسفندماه سال جاری که به‌صورت رسمی موجودیت جبهه جدید صبح ایران را در آستانه انتخابات مجلس دوازدهم اعلام و در نهایت با یک لیست انتخاباتی در انتخابات نقش آفرینی داشت،

منصوره محمدی
خبرنگار گروه سیاسی

او را پژوهشگر و تحلیلگر مسائل سیاسی می‌دانند؛ حضور گسترده‌ای در دانشگاه‌های سراسر کشور برای سخنرانی دارد و چند کلیدواژه و یک خط فکری مشخص را دنبال می‌کند: «فرقه‌گرایی، آخرالزمان، فراماسونری، مهدویت، شیطان‌پرستی، توطئه» که البته در سال‌های اخیر، «شفافیت» را نیز به یکی از سرفصل‌های اصلی سخنرانی‌هایش اضافه کرده است. علی‌اکبر رائفی‌پور، متولد اردیبهشت سال ۱۳۶۳ است. به گفته خود، کارشناسی حسابداری دارد، اما این مدرک را از کدام دانشگاه گرفته، معلوم نیست و در تمام سال‌هایی که این انتقاد به نام‌شخص بودن سوابق علمی او وارد بوده، شفاف‌سازی خاصی نیز در این زمینه انجام نگرفته است. او خود را تحلیلگر مسائل سیاسی می‌داند و مدیر مؤسسه مصاف است. در سایت این مؤسسه در توضیح محتوای آن اینگونه آمده است: «مطالب این وبگاه با هدف روشنگری در فتنه‌های آخرالزمانی و آشنایی مسلمانان با موضوعات و معارف مهدوی تهیه و تدوین شده است. تمامی حقوق این وبگاه متعلق به مؤسسه مصاف ایرانیان، بزرگترین جنبش سایبری کاملاً مستقل در فضای اینترنتی است.» در بخش ارتباط با ما، همچنین شماره کارت و شماره حسابی به نام مؤسسه مصاف برای واریز نذورات و هدایا معرفی شده است؛ چه نذر و چه هدیه‌ای و با چه هدفی به نام این مؤسسه واریز می‌شود، معلوم نیست. البته مؤسسه بخش جداگانه‌ای به نام موبک امام منصور دارد که در آنجا شماره حساب جداگانه‌ای برای واریز نذورات و هزینه آنها به صلاح‌دید مؤسسه در امور مختلف موبک در نظر گرفته شده است. این مؤسسه فرهنگی، دستی در تولید اسلحه نیز دارد. اسلحه ذوالفقار، سلاح جنگی این مؤسسه فرهنگی است که رائفی‌پور در مراسم رونمایی